
 

 

UCHWAŁA NR XLII/297/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za odbiór ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej 

oczyszczalni ścieków w Kiełczynku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.  

559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. 

poz. 679) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za odbiór ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni 

ścieków  w Kiełczynku w wysokości  7,16 zł  za 1m³ odebranych ścieków, 

2. Opłata o której mowa w ust. 1, uwzględnia obowiązujący podatek VAT w wysokości  8%, to jest 0,53 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/228/2021 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 20 sierpnia 2021r. 

w sprawie ustalenia opłat za odbiór ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni 

ścieków w Kiełczynku. 

§ 3. 1. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4491


		2022-06-08T10:56:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




